
令和４年 12 月

平野一丁目町会

町会長 設楽 英雄

師走に入り、皆様方にはお忙しい毎日と存じます。

令和５年うさぎ年を迎えての、最初の町会行事として「平野一丁目新年会」を、下

記の通り開催いたします。

今回は、町会員の皆様の余興、豪華賞品の当たる抽選会を検討しています。皆様お

誘い合わせの上、ご参加ください。班長さんも班の代表として、出席いただきます

様お願い申し上げます。

＊各自、マスク着用の上、感染対策をしてご参加ください。

＊参加者多数の場合は、感染対策上、人数制限をさせてい

ただく場合があります。

記

※余興に参加される方は、事前にお申し出てください。

ご出席の方は下記にご記入いただき、会費とともに役員・班長様宛に

1 月 20 日(金）までにご提出ください。

なお、申訳ありませんが当日のキャンセルは全額お支払いいただきます。

氏名 電話番号 氏名 電話番号

日 時：令和５年 1月 29日（日） 后 6：00開会

場 所：門前仲町・赤札堂５Ｆ 東天紅にて

会 費：3,500円（町会より補助があります）

申 込 書

班

✂


